YupexpeHue
O60ocobneHHoe nofpasaeneHve
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, oCcyLLecTBAs-

I0LLLero NOMHOMOYUS yupeanTens
Bug huHaHcoBOrO 0becneyeHus
(BesTenbHOCTN) yupexaeHns

MepnoAnYHOCTL: MecsiYHas, KBapTa/bHas, rofosas

EavHnua n3mepenns: pyo.

HanmeHoBaHMe nokasarens

1
1. O6s3aTenbCTBa TeKyLLEro (0TYETHOr0)
(hMHAHCOBOTO rofja No pacxojam, BCero
B TOM uncne

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NepcoHany B Lensx
o6ecneyeHns BbIMONHEHNS (YHKLNI
rocyAapCcTBeHHbIMM (MYHULMNANbHBIMM)
opraHamu, KaseHHbIMU yUpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus
rocy/japCTBeHHbIMUN BHEGIOPKETHBIMM
thoHaammn

Pacxogbl Ha BbiNnaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii

®oH/ onnatbl TPYyAa YUPEeXAeHUi

WHble BbINNaTbl NepcoHany yupexaeHuit,
3a UCKNoYeHeM (hoH/a onnaTbl TpyAa

B3HOCbI N0 0653aTeNbHOMY COLansHOMY
CTPaxOBaHUIO Ha BbINaThl N0 onnare
TPpyZa paboTHNKOB U MHbIE BbIMNAATHI
paboTHMKaM yupexaeHunii

Kog
CTpOKU

200

200

200

200

OTUET
06 0653aTe/IbCTBAaX YUPEXAeHUsA

Ha 1sHBaps 2020 r.

[ocypapcTBeHHOe aBTOHOMHOE MpotheccuoHanbHoe 06pasoBaTenbHoe yupexaeHne Pecny6nukmu bawkopTtocTaH "CanaBaTckuii MeguumMHCKnii

Konnemx"

COBCTBEHHbIE JOXOAbI YUpPeXAeHUs

Kog
no
6o KeTHON
Knaccuduka-
unn

100

110

111

112

119

Y TBEpXfAeHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHwni

4

21 855 962,09

15071 770,00

15071 770,00

11 511 950,00

77 120,00

3482 700,00

NpUHUMaemMble
o6a3aTenscTBa

O6s3aTenbCcTBa

NpUHATLIE o6s3aTenbcTBa

BCero

6

20 529 083,59

14 608 877,88

14 608 877,88

10937 089,15

40 284,80

3631 503,93

M3 HUX C

npUMeHeHnem

KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os

7

1413 207,78

OeHexXHble
o6s3aTenbcTBa

8

20 529 083,59

14608 877,88

14608 877,88

10937 089,15

40 284,80

3631 503,93

McnonHeHo
OEHEXHbIX
0643aTeNLCTB

9

20 380 279,66

14460 073,95

14460 073,95

10937 089,15

40 284,80

3482 700,00

He ucnonHeHo

NPUHATBIX
NPUHATBIX
LEeHEeXHbIX
0693aTeNnLCTB
0643aTenbCTB
10 n
148 803,93 148 803,93
148 803,93 148 803,93
J

148 803,93 148 803,93
148 803,93 148 803,93



3aKyrnka TOBapoB, pa6oT 1 ycnyr ans
o6ecrneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT n ycnyr
Ans 06ecneyeHuns rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

3aKynka TOBapoB, paGoT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyfapCTBEHHOr0 (MYHWULMNaNbHOr0)
MMyLLeCcTBa

Mpouas 3aKkynka T0BapoB, paboT n ycnyr

WHble 6IoKETHbIE aCCUTHOBaHMNS
Ynnata Hanoros, C60poB 1 UHbIX
nnarexe

Ynnata Hasora Ha UMyLL,ecTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora

Ynnata npoynx Hanoros, c60pos

2.0653aTenbCTBa TEKYLLEro (0T4eTHOr0)
(DMHAHCOBOTO roAa MO BbiN/aTaM UCTOUYHUKOB
(hMHaHCMPOBaHWA fleduumnTa yUpexaeHns,
BCEro

B TOM 4yucne

200

200

200

200

200

200

200

510

200

240

243

244

800

850

851

852

(f

6 548 492,09

6 548 492,09

589 583,80

5958 908,29
235 700,00

235 700,00

227 353,00

8 347,00

5689 044,71

5689 044,71

589 583,80

5099 460,91
231 161,00

231 161,00

227 353,00

3808,00

1413 207,78

1413 207,78

449 996,80

963 210,98

5689 044,71

5689 044,71

589 583,80

5099 460,91
231 161,00

231 161,00

227 353,00

3808,00

5689 044,71

5689 044,71

589 583,80

5099460,91
231 161,00

231 161,00

227 353,00

3808,00



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1

3. 06s3aTeNbCTBA (IMHAHCOBbIX FO/0B,
CnefyroLmux 3a TeKyLL UM (OTHETHbIM)
(DMHaHCOBLIM rOJIOM, BCET0

BTOM uucne
no pacxopam

13 HUX:
0uepeAHOro (hMHaHCOBOTO roAa,
BCEro

B TOM 4ucne

NepBoro rofa, CnejytoLiero 3a
o4epefHbIM, BCEro

B TOM 4ucne

BTOPOr0 rofa, CrejytoLiero 3a
o4epefHbIM, BCEro

B TOM 4ucne

Ha MHble oYepeaHble roaa, BCero
B TOM 4ynucne
N0 MHbIM 0653aTeNbCTBaM,

Bcero

N3 HUX:

N0 OT/NI0XKEHHbIM 06513aTeNbCTBAM,
Bcero

N3 HUX:

Kopg ctpokn

700

800

810

820

830

840

850

860

Kog
no
610 XKETHOW
Knaccugpmka-
uum

Y TBEpPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwii

58 948 100,00

58 948 100,00

892 830,03

O6nasaTenscTBa

NPpUHATLIE 065 WTenbCTBa

npUHUMaemble

o6s3aTenLcTBa BCEro
5 6
892 830,03
892 830,03
892 830,03
892 830,03

M3 HUX C

npuMeHeHnem

KOHKYPEHTHBbIX
cnoco6os

7

McnonHeHo
[EHEXHbIe AEHEXHBIX
o6f3aTenbcTBa 0693aTeNbCTB
8 9

®dopma 0503738 c.2
He ncnonxeHo

NPUHATHIX
NPUHATHIX
[EHEXHbIX
0653aTeNLCTB
0683aTensCTe

10 n

892 830,03

892 830,03

892 830,03

892 830,03



10 BbINNATaM UCTO4HMKOB (MHAHCUPOBaHUSA feLMTa yupenhKHIS

Pykosogutens

InasHblit Gyxrantep

(pyxoBoauTens
LeHTPANN30BaHHOI
6yxrantepun)

Wcnonuntens

Koa
HanmeHoBaHWe nokasarens
CTPOKM
1 2
900

)I< n ! 999

™ PB>
iga( »C8 Wk
HOKA

511 «ep,vm*‘

. 0

Wo'&y' @(a A
Ne

(noanucob)

YTBepXeHo
NNaHoOBbIX
o NpUHUMaeMble
HasHaueHuit
o6s3aTenLcTBa
4 5

80 804 062,09 -

Lul-u £?20n

(pacwndposka nognucu)

(pacwuncposka nognmcy)

O6n3aTenbcTBa

NpUHATbIE o6s3aTenbcTBa

BCero N3 HUX C NPUMEHEHNEM KOHKYPEHTHbIX cnoco6oB

21421913,62 1413 207,78

PykosoguTens
(h1HaHCOBO-
3IKOHOMNYECKOIA CNyX bl

LieHTpannsoBaHHas byxranTepus

Pykosogutens

(ynonHomo4eHHoe 1L0)

(BOMKHOCTb)

(BOMKHOCTB)

(noanucb)

DeHeXHble
o6s3aTenbcTBa

20529 083,59

y(l'lO[lﬂLVICb)

(pacwmndposka noagnmcy)

®dopma 0503738 ¢.3

He ncnonHeHo

WcnonueHo
[DEHeXHbIX
NPUHATBIX NPUHATBIX JeHEXHBIX
06s3aTeNnbCTB
06s3aTeNnsCcTB 06s3aTeNnsCcTB
9 10 1
20380 279,66 1041 633,% 148 803,93

(HaumeHoBaHwue, OFPH, MHH, KM, MmecToHaxoxaeHwe )

(noanuce) (pacLumntpoBKa nognucm)

Yy

(tenedoH, e-mail)



